
令和４年４月２８日 

 

お客さま各位 

 

西中国信用金庫 

 

外貨両替業務のお取扱い中止のお知らせ 

 

 

平素は、西中国信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当金庫では、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与防止に向けた態勢強化の一

環、およびキャッシュレス決済の進展等による外貨現金の需要減少に伴い、下記のとお

り令和４年５月３１日（火）をもちまして、外貨両替業務のお取扱いを中止させていた

だきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１. 取扱中止日 

 

令和４年５月３１日（火） 

 

  ２. お取扱いを中止する業務 

 

   外貨両替業務 

以上 

 

 

 

  

本件にかかるお問い合わせ先 

西中国信用金庫 営業統括部 外国為替グループ 

電話 ０８３－２２３－４９４１ 

受付時間 平日９：００から１７：００ 

※土曜日、日曜日、祝日および金融機関休業日はお休みとさせていただきます。 


